
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko ORLIK 2012” – w Muszynie i Szczawniku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 31

1.4.2.) Miejscowość: Muszyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 184714009

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-41ab73ec-520a-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00023150

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-01-10

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00393808

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko ORLIK 2012” – w Muszynie i Szczawniku

Umowa dla części nr 2

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zadanie nr 2: Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko ORLIK 2012 - w Szczawniku 19D
W zakres modernizacji kompleksu sportowego Moje Boisko ORLIK 2012 - w Szczawniku 19D wchodzi wymiana projektorów

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00023150/01 z dnia 2024-01-10

2024-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



oświetleniowych, remont kotłowni (w zapleczu szatniowo-sanitarnym), remont drenażu boiska do piłki nożnej, remont
nawierzchni boiska do piłki nożnej, remont ogrodzenia do piłki nożnej, remont piłkochwytów.
Szczegółowy zakres prac w ramach niniejszego zadania określony został w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik
nr 4 do SWZ: Dokumentacja przetargowa.

3.8.) Główny kod CPV: 45212000-6 - Roboty budowlane w zakresie budowy wypoczynkowych, sportowych, kulturalnych,
hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45232451-8 - Roboty odwadniające i nawierzchniowe

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-10-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-12-11

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Profintern International FC Sp z oo,
Ul. A. Mickiewicza 37/58 01-625 Warszawa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 385387584

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 922500,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00456364/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-12-29

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zgodnie z pismem z dnia 08 grudnia 2023r. Wykonawca robót budowlanych informuje, że ze względu na niesprzyjającą
pogodę (dobowe, intensywne opady deszczu) panującą w czasie od przejęcia placu, która miała bezpośredni wpływ na
termin zakończenia prace musiały zostać wstrzymane na co najmniej 30 dni, gdyż prace ziemne zgodnie ze sztuką
budowlaną wymagają suchego podłoża. Jednocześnie Wykonawca informuje, iż pogorszenie warunków atmosferycznych,
tj. intensywne opady śniegu oraz niskie temperatury od 25.11.2023r. uniemożliwiły wykonanie przedmiotu zamówienia w
pierwotnie zakładanym terminie z przyczyn obiektywnych, niezależnych od Wykonawcy. Negatywne warunki
meteorologiczne potwierdzone zostały poprzez ostrzeżenia, jakie zostały wydane przez IMGW-PIB Biuro Prognoz
Meteorologicznych w Krakowie obowiązujące w dniach: 27-28.10.2023 r., 17-18.11.2023 r., 21-25.11.2023r., 28-
29.11.2023r., 01-07.12.2023 r.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 14 ust.
1 pkt 3) lit. e) zmianie ulega § 8 ust. 2 w ten sposób, że § 8 ust. 2 umowy nr Zp.272.43.2023 z dnia 19 października 2023
otrzymuje brzmienie: „2. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot umowy tj. wszystkie czynności nim objęte, w
terminie do dnia 15.05.2024 r.”

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2024/BZP 00002897/01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00023150/01 z dnia 2024-01-10

2024-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko ORLIK 2012” – w Muszynie i Szczawniku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 31
	1.4.2.) Miejscowość: Muszyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 184714009
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-41ab73ec-520a-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00023150
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-01-10

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00393808
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 2
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45212000-6 - Roboty budowlane w zakresie budowy wypoczynkowych, sportowych, kulturalnych, hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45232451-8 - Roboty odwadniające i nawierzchniowe  45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-10-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Profintern International FC Sp z oo, Ul. A. Mickiewicza 37/58 01-625 Warszawa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 385387584
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 922500,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00456364/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-12-29
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak
	5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2024/BZP 00002897/01



		2024-01-10T09:18:36+0100




